
 

Dipartimento di Biomedicina Comparata e Alimentazione 
Sede: c/o Dipartimento di Biomedicina Comparata e 
Alimentazione 

V.le dell’Università 16, 35020 – Legnaro (PD) 

Cf: 80006480281 

Bando PRIN 2022 
PNRR – Missione 4: 
Istruzione e ricerca 

Componente C2 Investimento 1.1 “Fondo per il Programma Nazionale di 
Ricerca e Progetti di Rilevante Interesse Nazionale (PRIN)” finanziato 
dall’Unione Europea –NextGenerationEU Progetto P2022XLJCZ (Area 
tematica: LS –Life Science) 

 
 
 
 
 
 
 

  
OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di 

attività di ricerca presso il Dipartimento di Biomedicina Comparata e Alimentazione – BCA – 
Vincitore dott.ssa Martina Erba.  

IL DIRETTORE  

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 22 della 
legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 
240/2010”; 
Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca emesso 
dal Direttore del Dipartimento di Biomedicina Comparata e Alimentazione – BCA il 23/02/2024 relativo al 
Progetto di ricerca dal titolo “Validazione del potenziale terapeutico dei correttori del CFTR mediante 
esperimenti in vivo su mutanti zebrafish e su colture di cellule primarie miogeniche”, responsabile scientifico 
prof.ssa Roberta Sacchetto; 
Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Biomedicina Comparata e Alimentazione – BCA con 
il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione rep. n. 87 prot. n. 759 del 
11/03/2023; 
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 
Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 
generale di merito; 

DECRETA 
 
Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria 

generale di merito: 
 
1- dott.ssa Erba Martina            punti 54,5/100 
 

Art 2.     di dichiarare vincitore della selezione la dottoressa: 
 
                                             ERBA MARTINA             

  

Legnaro, 18/03/2024 
  
 Il Direttore 
 
       Prof. Luca Bargelloni 

Decreto    Rep. nr. 95               Prot. nr.  856 
         

Anno 2024 Tit. III  Cl. 13 Fasc. 4  


		2024-03-18T13:14:45+0000
	Bargelloni Luca




